



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

A.L. Del Pin Industrikaj A/S

Nordvesthavnsvej 60, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 41 53 15

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016.

Niels-Henrik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Del Pin Industrikaj A/S Nordvesthavnsvej 60 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 41 53 15 Stiftet: 29. juni 1971 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april 45. regnskabsår
Bestyrelse	Inger Gunna Del Pin, Formand Albertini Luigi Del Pin Allan Del Pin
Direktion	Allan Del Pin
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	A. Del Pin ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. august 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 106.360 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 11.676. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. 15.246.754.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	136.902	202
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	14.789
Driftsresultat	136.902	14.991
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-427	-34
Resultat før skat	136.475	14.973
Skat af årets resultat	-30.115	-3.297
Årets resultat	106.360	11.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.360	11.676
Disponeret i alt	106.360	11.676

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	19.692.637	19.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.692.637</u>	<u>19.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.692.637</u>	<u>19.692</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	946.920	947
Tilgodehavender i alt	<u>946.920</u>	<u>947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.920</u>	<u>947</u>
Aktiver i alt	<u>20.639.557</u>	<u>20.639</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	14.746.754	14.640
Egenkapital i alt	15.246.754	15.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.593.608	3.591
Hensatte forpligtelser i alt	3.593.608	3.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.657.677	1.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	64.018	41
Anden gæld	77.500	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.195	1.908
Gældsforpligtelser i alt	1.799.195	1.908
Passiver i alt	20.639.557	20.639
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34
Andre finansielle omkostninger	427	0
	<u>427</u>	<u>34</u>

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 500. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.640.394	2.964
Årets overførte overskud eller underskud	106.360	11.676
	<u>14.746.754</u>	<u>14.640</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejendomme, i alt nom. 3.868 t.kr. Ejerpantebrevene ligger ikke til sikkerhed for gæld.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Del Pin Holding ApS, CVR-nr. 25 90 70 19, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.